ПРОТОКОЛ

проведения     публичных  слушаний по проекту  решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения « Об исполнении бюджета   Уторгошского сельского поселения  за 2020 год»
ж/д ст.Уторгош
от 13.05. 2021 года
Присутствуют: 15 человек.

Председательствующий:  Кукушкина Алла Григорьевна - Глава Уторгошского сельского поселения.

Секретарь: Васильева Наталья Васильевна – Главный бухгалтер администрации Уторгошского сельского поселения

Инициатор проведения публичных слушаний – Администрация Уторгошского сельского поселения.

                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения « Об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения за 2020 год».
ДОКЛАДЧИК: Васильева Наталья  Васильевна - ведущий специалист, главный бухгалтер  Администрации Уторгошского сельского поселения.                                                          Докладчик довела до сведения присутствующих  проект решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения « Об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения  за  2020 год».  В результате проведения публичных слушаний  по представленному проекту  решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения « Об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения за 2020 год»  дополнительно предложений, замечаний и рекомендаций не поступило.
 ГОЛОСОВАЛИ:  «за»                      - 15

                               « против»             - нет

                               « воздержались» - нет

РЕШИЛИ: согласиться с представленным проектом решения Совета депутатов Уторгошского сельского поселения « Об исполнении бюджета Уторгошского сельского поселения  за 2020 год» и вынести его на рассмотрение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения

Председательствующий:       А.Г. Кукушкина
Секретарь                                Н.В. Васильева